
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2020
Processo Administrativo Nº 002294/2020

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MARCELO RIGO MAGNAGO

Data de Publicação: 27/05/2020 08:48:25

LOTE 1

Descrição: FORD KA 1.5 SEPLUS HATCH, ANO 2020 - PLACA RBA5E81 - 9BFZH55S3L8499072 R$ 50.000,00 
(CINQUENTA MIL REAIS) DANOS MORAIS;  R$ 150.000,00 (CENTO E CINQUENTA MIL REAIS) DANOS 
MATERIAIS PARA TERCEIROS;  R$ 200.000,00 (DUZENTOS MIL REAIS) DANOS CORPORAIS PARA TERCEIROS; 
 R$ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS) MORTE POR PASSAGEIRO;  R$ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS) INVALIDEZ 
PERMANENTE POR PASSAGEIRO;  COBERTURA DOS VIDROS, FARÓIS E LANTERNAS;  FRANQUIA REDUZIDA; 
 ASSISTÊNCIA 24HR, COM GUINCHO DE, NO MÍNIMO, 400 (QUATROCENTOS) QUILÔMETROS E TÁXI 
ILIMITADO;  CARRO RESERVA 30 (TRINTA) DIAS;  COBERTURA DE CASCO 100% DA TABELA FIPE;  SEM 
PERFIL DE CONDUTOR.  

Item: 1 Unidade: SERV.Quant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
GENTE SEGURADORA S.A. SEGURO / APÓLICE 1.500,00

MAPFRE SEGUROS GERAIS S/A Seguros / Seguros 1.500,00

SEGUROS SURA S/A. seguro / seguros 1.500,00

Val. Ref.: 1.500,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA
ITARANA-ES



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 08/06/2020 14:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/61be548e166842a486cad1468764d2e1.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 08/06/2020 14:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7ee475bd6a564ce78be7da2ff67fdade.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 08/06/2020 14:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b996aa60cd9441798ca27743c7bd7bba.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 08/06/2020 14:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c13021caa0dd4b9992cca99345b21623.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 08/06/2020 14:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/924a9762e51f4f1ca3a7b3e2e27c5240.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 08/06/2020 14:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fcc2cc16232b4dc789100a757145f42e.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 08/06/2020 14:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fd29f2d1e8a14e4e9d01c963397de588.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 08/06/2020 14:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8faaee0f58d0463ea28101cc9f5ab9f0.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 08/06/2020 14:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/519be18fd8984ca392b2dda6f6201e73.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 08/06/2020 14:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3c47c821e2904d1ab5d907a040d510fa.PDF

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 08/06/2020 14:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1a62ca9244854425bc488c0e5e2d116c.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 08/06/2020 14:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eed61e85f25b47958335b585cec0ddc2.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 08/06/2020 14:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4f95b03e3cf848feb89bb29403fabca6.zip

GENTE SEGURADORA S.A.

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 08/06/2020 21:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f245fa2e15cc42d88ba78844cbb6b62e.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 08/06/2020 20:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a749786337f2415f9357ec04b21163de.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 08/06/2020 21:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a749786337f2415f9357ec04b21163de.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 08/06/2020 20:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/987b50d4ae864ae79c9ba98d392eba05.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 08/06/2020 21:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/987b50d4ae864ae79c9ba98d392eba05.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 08/06/2020 20:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cd8b7ce78a9e452690f3d962965214de.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 08/06/2020 21:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cd8b7ce78a9e452690f3d962965214de.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 08/06/2020 20:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/97e852912d0c4872810789ef1d5ab2de.pdf

MAPFRE SEGUROS GERAIS S/A

2 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA
ITARANA-ES



Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 08/06/2020 21:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/97e852912d0c4872810789ef1d5ab2de.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 08/06/2020 20:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/85a1595e7baf4254b4bbd92cf7f94381.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 08/06/2020 21:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/85a1595e7baf4254b4bbd92cf7f94381.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 08/06/2020 20:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/81f9b1ad03eb4a2caea69bdd91fa4806.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 08/06/2020 21:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/81f9b1ad03eb4a2caea69bdd91fa4806.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 08/06/2020 20:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8a7953a48a81467b93a5b6180943126a.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 08/06/2020 21:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8a7953a48a81467b93a5b6180943126a.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 08/06/2020 20:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/35f9783c1ce441fb8c2f047ed993430f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 08/06/2020 21:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/35f9783c1ce441fb8c2f047ed993430f.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 08/06/2020 20:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b5bce028d8ed4b468d2ce2ec5dc2a4f2.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 08/06/2020 21:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c9dae7a44d4e4fa1a98d96a80f5e89ed.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 08/06/2020 21:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/29b5c0b3e460414a91410dea5958c3e9.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 08/06/2020 21:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/71e37ba7623645108300f24b2131ddf2.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 08/06/2020 21:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/688fc66f004c4849b63b6c68cd6cf8a3.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 08/06/2020 21:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c77b0f9597ec48448d14068b9e8a0ff3.pdf

3 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA
ITARANA-ES



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 09/06/2020 06:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b5f7941780a34c5d91cb129e8620cd8f.PDF

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 09/06/2020 06:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/361e3e7290d349c382b97b1aed061545.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 09/06/2020 06:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/131f57c2c2514ee8a8a19c0df16caa2c.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 09/06/2020 06:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ac3064c80ec54771b56c24fec0761ca8.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 09/06/2020 06:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cec3d18b5cc24654803e48f93d894150.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 09/06/2020 06:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1fcb24576a574d43b3e0fa1b26d17742.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 09/06/2020 06:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1b63c6da4b7b4cac9a5e6c0e32a99545.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 09/06/2020 06:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1bac985b93b145a69aeeeded6a9a7927.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 09/06/2020 06:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a45bea27765c4dd2a0028771bba592c7.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 09/06/2020 06:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/400b20b07eac46cfac3d32d6cdca1f83.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 09/06/2020 06:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4a6d343f882e453d9505dac42e57dfa5.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 09/06/2020 06:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/667be4abefb94b0eabc386c9c8ed78ad.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 09/06/2020 06:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/344755b4d7524466bdae680d6c1156fc.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 09/06/2020 06:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eaaec228a38549ada7d2769a693ef67d.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 09/06/2020 06:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8cd1360d99ca4026929a7c46dad65f90.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 09/06/2020 06:38

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/82d3bc566eee430e8b8e1b43ccf3ed50.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 09/06/2020 06:38

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/16c8fbd813904fc4b4c200533908b367.pdf

SEGUROS SURA S/A.

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

4 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA
ITARANA-ES


